
 
 

 1 

 

 

 
 

PORTARIA nº. 03/2017 
 

 

 

 

 

A Diretora Presidente da ADCOINTER – Administradora de 

Consórcios Intermunicipais S A, no uso de suas atribuições: 

 

Considerando a instauração do processo administrativo 03/2017, 

correspondente a licitação, modalidade Tomada de Preços nº. 03/2017, com 

fundamento na Lei Federal n° 8.666/93, e alterações posteriores, Regulamento de 

Mercado, Resoluções de Mercado e outras leis pertinentes, no que couber, tendo 

por técnicos especializados de contabilidade, em conformidade com a legislação vigente, 

compreendendo assessoria técnica, fiscal, trabalhista, contábil e outras tarefas afins, 

conforme especificações do Edital, que se realizará no dia. Sendo a data da abertura 

29 de novembro de 2017, às 10:00 horas. 

 

Resolve: 

 

 Nomear para compor a Comissão de Licitação, que dirigirá os 

trabalhos, o Gerente Técnico Operacional Marcelo Lopes Nunes, Jedielson Sanabria 

do Amarante Assessor de Governo do Município de Farroupilha, Assistente 

Administrativo Valmor Roggia, ficando a presidência sob a responsabilidade do 

primeiro. 

 

 

                                         Caxias do Sul, 30 de outubro de 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

Camila Sandri Sirena 

Diretora-Presidente 

ADCOINTER S.A. 
 

 

 


